
 
Följ med Kristianstad Konsthalls Vänner och konsthallschef  

Thomas Kjellgren på en innehållsrik konstresa till Holland 10-15 maj 2011! 
 

 
 
Tisdag 10 maj: Avresa med modern turistbuss från Resecentrum Kristianstad kl. 06.30. samt Malmö 
kl. 08.00. Vi åker över Öresundsbron och genom Danmark till Rödby där vi tar färjan över till 
Tyskland. I Hamburg besöker vi Hamburger Kunsthalle. Om tiden tillåter försöker vi också åka förbi 
det nya spännande bygget Elbphliharmonie, som uppförs i hamnen. Våren 2012 skall Hamburg kunna 
ståta med ett av världens tio förnämligaste konserthus. Arkitekturen står firma Herzog & de Meudon 
för, och den lär bli lika imponerande som akustiken. Vi övernattar på Best Western Hotel St. Raphael, 
4**** i Hamburg och på kvällen vankas det gemensam middag (exkl. drycker). Under hela resan 
berättar vår ciceron, Thomas Kjellgren, chef för Kristianstad Konsthall, om det vi kommer att få se/det 
vi sett och blandar bakgrund och analys på ett givande vis. 
 

 
 
Onsdag 11 maj: Frukostbuffé på hotellet. På morgonen åker vi vidare till grannlandet Holland. Vi 
förlägger dagens lunchstopp till staden Groningen och dess fina och nyligen återinvigda moderna 
konstmuseum, där även museibyggnaden och dess centrala trappa är uppseendeväckande. Arkitekter 
och designers som bl. a. Alessandro Mendini och Philippe Starck ligger bakom museets utformning 
och museet invigdes 1994. (Se www.groningermuseum.nl)   
 
Efter Groningen väntar ett spännande vägval; vi gör ett stopp på Nordsjövallen/Afluitsdijk för att 
beundra ingenjörsmästerverket som gjorde Ijsselmeer till en insjö istället för en havsvik. 
Under eftermiddagen kommer vi fram till Amsterdam och checkar in på Best Western Apollo 
Museumhotel, 3***+ på perfekt gångavstånd från museerna. Kvällen är till fritt förfogande. Vår guide 
ger tips! 
 
Torsdag 12 maj: Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen viker vi för det imponerande Rijksmuseum 
med klassiker som Rembrandt, Frans Hals, Avercamp, Vermeer och andra från holländsk guldålder. 
Uppehåll för lunch. Varför inte festa på en typisk holländsk pannkaka? Under eftermiddagen ägnar vi 
oss åt det fina Van Gogh-museet som har världens största samling i sitt slag. Här sker besöket med 
guidning i audioguide på engelska. Tid på egen hand.  På kvällen blir det en klassisk kanalbåttur i 
Amsterdam med påföljande middag, för den som önskar.  



 
 

Fredag 13 maj: Frukostbuffé på hotellet. Förmiddagen inleds med ett guidat besök på Eremitaget, den 
filial till museet i Sankt Petersburg, som öppnade 2009. Den aktuella separatutställningen omfattar 
kyrkokonst från den rysk-ortodoxa kyrkan. Ledig eftermiddag med fria strövtåg för den som vill.  

 

På eftermiddagen kan man följa med till den närbelägna lilla staden Haarlem och Frans Hals-museet. 
En visning på detta museum som helt ägnats ”Svarthetens mästare”.  

 
Lördag 14 maj: Frukostbuffé på hotellet. Vi lämnar Amsterdam för Otterlo i östra Holland. Här finns 
den underbara naturparken Hooge Veluwe och Kröller Müllermuseets fascinerande samling. Vi viker 
hela förmiddagen fram till efter lunchtid åt besöket. Bland verken återfinns Van Gogh, Piet Mondrian, 
Rijsselberge, men även impressionister och mera samtida konst. Skulpturparken gör att en 
vårpromenad lockar mellan verk av Moore, Hepworth och Christo. Under eftermiddagen åker vi 
tillbaka in i Tyskland för en sista övernattning i den trevliga hansestaden Bremen. Vi bor centralt på 
Best Western Wellness Hotel zur Post, 4****. Gemensam avskedsmiddag (exkl. dryck). 

 

 
 
Söndag 15 maj: Frukostbuffé på hotellet. Vi inleder dagen med en guidad stadspromenad. Dessutom 
besöker vi det lilla, men intressanta Paula Modersohn-Becker-museet samt gör uppehåll för lunch. Vi 
unnar oss ett inköpsstopp i Tyskland innan det blir dags att åka färja. Återfärd via Puttgarden-Rödby. 
Via Öresundsbron går sedan färden tillbaka till Skåne.  Beräknad återkomst till Malmö är ca kl. 20.00 
och Kristianstad är ca kl. 21.30.  
 
Pris: 8.595:- per person i delat dubbelrum 
I priset ingår: modern helturistbuss med erfaren chaufför, Öresundsbron t/r, färjeöverfart Rödby-
Puttgarden t/r, 5 övernattningar i delat dubbelrum på 3*+ - 4 * hotell inkl frukostbuffé, 2 
halvpensionsmiddagar exkl. drycker dag 1 resp. dag 5, 1 halvpensionslunch inkl. dryck dag 2, guidat 
besök på Hamburger Kunsthalle, guidat besök på Groningen Museum, Groningen, guidat besök på 
Rijksmuseum, Amsterdam, besök med audioguide på Van Gogh-Museet, Amsterdam, guidat besök på 
Eremitaget, Amsterdam, guidat besök på Kröller-Müller museet, Otterlo, guidat besök på Paula 
Modersohn-Becker Museum, Bremen, lokalguider, teknisk reseledare från BK Travel Solutions, 
medverkan av konstciceron Thomas Kjellgren från Kristianstad Konsthall, alla skatter och lagstadgade 
avgifter, lagstadgad paketresemoms. 

Frivilliga tillägg: Enkelrum 2.000:-  Kanalbåttur i Amsterdam med middag (exkl. dryck): 650:- SEK 

Eftermiddagstur till Frans Halsmuseet i Haarlem: 250:-  Avbeställningsskydd: 185:-  
Villkor: Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll 
som valutakursförändringar, lokala skatter och pålagor. Priset är baserat på aktuell valutakurs och alla 
priser är angivna i SEK. Vid bokning sändes en anmälningsfaktura om 1.000:- på 14 dgr faktura. 
Slutlikviden skall vara betald 30 dgr före avresa. Bokning är bindande då anmälningsavgiften betalts 
och särskilda resevillkor gäller. Villkor bifogas anmälningsfakturan.  
Bokning/info: Birgitta Kjellander, BK Travel Solutions, Box 4052, 203 11 MALMÖ 
Tfnnr 040-60 60 221 eller 070-375 06 99. Mail: birgitta.kjellander@bktravelsolutions.se 
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